
:
Technická správa komunikací hlavního města Prahy
akciová společnost
lČog++zz86, olě czo3447286

Řásnovk a 77Ol8,1 1o oo Praha í

Ewing Public Relations, s. r. o.
Jankovcova 1603147a
170 00 - Praha7

TSKo.".

EvidenčníčísloAoendovéčíslo Vvřizuie / linka Datum
N0012120t01 A200110021 Jansa Petr I 5729 21.5.2020

Věc: objednávka - Výročnízpráva 2019

objednáváme u vás kompletní Výročnízprávu 2019 o cca 100 stranách

obiednávka zahrnuie:

- Grafické zpracování a DTP práce

- Copywriting textových částíkapitol Zpráva představenstva a Předpokládaný vývoj činnosti
TSK v roce 2020

- Jazykové, stylistické a datové korektury

- Komunikaci s klientem a prŮběŽné schvalování částíVZ

Rozsah díla: Kompletní Výročnízpráva 2019 o cca 100 stranách.

Termín dodávky:
Konečnou vezi odevzdá Ewing PR nejpozději do 15. 6. 2020. Nejpozději týden před tímto datem
dodá Ewing PR náhled kompletní verze Výročnízprávy 2019. Finální podklady je třeba
společnosti Ewing PR zaslat minimálně tři týdny před termínem plnění, jinak hrozí nedodžení
navrŽeného term ínuodevzdán í.

Maximální celková cena (bez DPH): 75 250,- Ké
Fakturu na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy a.s'
tc 03447286, DtC C203447286
Rásnovka 77018, 1 10 00 Praha 1

Doba splatnostifaktury bude 30 dnů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č.34ot2o15
Sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv,
(zákon o registru smluv), zajistíobjednatel'

S pozdravem

Upozornění:
Technická správa komunikací hl' m. Prahy a.s. (dále jen ,,TSK'') odmítá
vmaximální míře dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a os
zásadami Criminal compliance programu (dále jen ,,CCP''J, který je nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednaiících za TSK
je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednajícíza TSK jedná v rozporu s CCP,
není takové jednání považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK

GINIS@ SML 2OI70612


